
UCHWAŁA NR 44.V.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli zmiany podmiotu tworzącego Miejski Szpital Zespolony z siedzibą przy ul. 

Mirowskiej 15 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 z póź. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się wolę zmiany podmiotu tworzącego Miejski Szpital Zespolony z siedzibą przy ul. Mirowskiej 

15 w Częstochowie z Gminy Miasta Częstochowy na Uniwersytet Jana Długosza w Częstochowie z siedzibą 

przy ul. Waszyngtona 4/8 w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36458A93-846A-46C5-B7BF-209BE013D14E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 44.V.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


